農業共済関係情報資料等提供申請書

令和  年  月  日

ＮＯＳＡＩ滋賀

長 様

申請者 住  所

団体名等

代表者（申請者）名                ㊞

 貴組合の所有する農業共済関係情報について、下記のとおり提供いただきたく申請いた

します。なお、提供いただきました情報資料等につきましては、個人情報の保護に関する

規則および下記の事項を遵守します。

記
・ 目的以外には使用しません。

・ 情報提供に際して知り得た個人情報の漏えい等が発生しないよう、秘密を保持します。

・ 提供された情報は、他の個人及び関係機関を問わず、一切再提供しません。

・ 個人情報の保護について万全を期し、万一、個人情報の漏えい等が発生した場合は、漏えい

等に係る個人情報の内容を速やかに、貴組合に報告します。なお、不適切な方法で漏えい等

が発生した場合には、申請者の責任において賠償を行います。

１．使用目的

注）使用目的によっては、組合員（本人）の同意書が必要となります。

２．提供希望情報

３．提供希望方法

メール（アドレス･･･                      ）

媒体･･･ 紙・CD・ＵＳＢ・その他（          ）

４．提供希望年月日      令和  年  月  日（   ）

５．情報使用責任者名及び連絡先

      情報使用責任者名                   ㊞

   電 話 番 号       －      －

※個人情報保護のため本人確認が必要となりますので、郵送による申請書の受付はお断りしています。

お手数ですが組合へご持参願います。